
 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 
 

21 января 2019 года                                                                                                 № 101 

с. Киясово 

 
 

О представлении к присвоению почетного звания  

«Заслуженный работник сельского хозяйства Удмуртской Республики» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управления сельского хозяйства Администрации муни-

ципального образования «Киясовский район»  о присвоении Ложкиной Надежде Пет-

ровне почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Удмуртской 

Республики»,  в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образова-

ния «Киясовский район» Президиум районного Совета депутатов  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Направить ходатайство Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о при-

своении почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства  Удмуртской 

Республики» Ложкиной Надежде Петровне, главному зоотехнику сельскохозяй-

ственного производственного кооператива «Киясовский», за многолетний добросо-

вестный труд в сельскохозяйственном производстве и высокие производственные 

показатели. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО "Киясовский район"                         С.Ю.Кулалаев 

 

 


